
Dz.U./S S232
01/12/2012
381660-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381660-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Oława: Inżynieryjne usługi doradcze i konsultacyjne
2012/S 232-381660

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Gać 90
Osoba do kontaktów: Mirosław Kierecki
55-200 Oława
POLSKA
Tel.:  +48 713014573
E-mail: jrp@zgo.org.pl
Faks:  +48 713014562
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zgo.org.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Inżynier Kontraktu dla Projektu „System gospodarki odpadami Ślęza – Oława".

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Kod NUTS PL518

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla niżej wymienionych
kontraktów realizowanych w ramach Projektu „System gospodarki odpadami Ślęza – Oława”:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381660-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:jrp@zgo.org.pl
www.zgo.org.pl


Dz.U./S S232
01/12/2012
381660-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

1) Kontrakt 2 „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać. Modernizacja części
mechanicznej MBP. Etap II”,
2) Kontrakt 3a „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać. Budowa części
biologicznej MBP (stabilizacja tlenowa)”,
3) Kontrakt 3b „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać. Budowa części
biologicznej MBP (fermentacja)”,
4) Kontrakt 4a „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania odpadami w m. Gać. Prace budowlane
obejmujące: kwatera nr 3,”,
5) Kontrakt 4b „Modernizacja i rozbudowa Zakładu Gospodarowania Odpadami w m. Gać. Prace budowlane
obejmujące: roboty budowlane- budowa budynku sortowni”,
6) Kontrakt 7 „Budowa stacji przeładunkowej w Wąwolnicy”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71318000, 71521000, 71541000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 131 600,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
32/ZGO/P/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 32/ZGO/P/2012
Część nr: 1 - Nazwa: Inżynier Kontraktu dla Projektu „System gospodarki odpadami Ślęza – Oława”.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Grontmij Polska Sp. z o. o.



Dz.U./S S232
01/12/2012
381660-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

01/12/2012 S232
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

ul. Ziębicka 35
60-164 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 302 693,30 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 131 600,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany przez Unię
Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.11.2012


